
Příchovice "B" - Rožmitál  18:15 (7:9)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 15 Květen 2011 16:14 - Aktualizováno Středa, 17 Srpen 2011 14:24

       V neděli odpoledne jsme zajížděli k mistrovskému utkání do Příchovic. První branku
zápasu jsme vstřelili my, Příchovice ovšem otočili na 3:1. Od stavu 4:4 jsme si vypracovali
jedno až dvou brankové vedení, které jsme udrželi až do konce poločasu.

       Začátek druhého poločasu byl vyrovnaný, v 10. minutě jsme vedli 13:10. Pak na náš útok
dopadla nevídaná krize. Ztratili jsme 8 míčů v řadě, Příchovice otočili na 16:13. Za dalších 20.
minut druhého poločasu jsme vstřelili jednu branku z pokutového hodu a druhou 15s před
koncem zápasu.

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, J. Vondrášek, J. Stoklasa - P. Melichar, R.
Stockl, P. Melichar, T. Janoušek, J. Zemek

branky: Šourek 6, Melichar 4, Stockl 3, Zemek 1, Janoušek 1 

  

 1 / 1


